
~JZSE Vyúčtovacia faktúra za elektru‘
Poradové číslo/Variabilný symbol 7121337207

2~ IDENTIFIKAČNĚ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra

Obchodný partner číslo
Zmluvný účet
Sídlo podľa obchodného registra

IČO
DIČ
Číslo póvodného dokladu
pre kontrolný výkaz
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti

Mestská časf Bratislava-Nové
Mesto Miestny úrad
5100048841
6500053209
JUNÁCKA I
83291 BRATISLAVA
00603317
2020887385

7459283109

03.01.2018
17.01.2018

DTSG1 H3W-0002-000560

___ D÷2

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto Miestny
úrad
JUNÁCKAI ‘

831 04 BRATISLAVA 3

( teny obchodný partner,
uakujeme Vám za prejavenú dáveru. Na Vašom zmluvnom
Preplatok pošleme na Váš účet do 17.01.2018.

I „~ ~

Názov položky
Spolu za dodávku a distribúciu elektriny s DPH
Uhradené preddavkové platby s DPH
Preplatok
Dátum splatnosti

účte evidujeme k dátumu vystavenia faktúry 03.01.2018 preplatok vo výške 22,05 EUR.

EUR
485,69

—507,74
-22,05

17.01.2018

Spotroba elektriny

IT 1821 kWh
Spolu 1821 kWh
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